nurodytomis sąlygomis, terminais ir tvarka.

2.  Darbai  ir  jų  kiekiai  yra  detalizuojami  Rangovo  pasiūlyme  (1  priedas),  reikalavimai
darbams nurodomi techninėje specifikacijoje (2 priedas).

II. SUTARTIES KAINA

3. Bendra Sutarties kaina (darbų kaina) yra  4320,00 Eur su PVM (Keturi tūkstančiai trys
šimtai dvidešimt), sutarties kaina be PVM –  3570,25 Eur,  PVM (21 %) suma – 749,75 Eur.

4.  Į  darbų  kainą  yra  įskaičiuoti  visi  mokesčiai  ir  visos  Rangovo  išlaidos  (įskaitant,  bet
neapsiribojant,  transportavimo,  montavimo  išlaidas,  kitų  būtinų  bet  nenumatytų  darbų  išlaidos,